ECO TOURISM srl, con sede in Catania, Via Alcide De Gasperi 173, P.I. 

05491430871;  

o Mandante: SICILUP srls, con sede in Catania, Zona Industriale Ottava Strada n. 7, P.I, 

06120950875;  

DATO ATTO  
che il canone annuo offerto da tale concorrente è pari a € 7.022,50 (Euro settemilaventidue/50), 

costituente il massimo rialzo rispetto al canone base d’asta di € 6.996,00;  

CONSIDERATO:  

 che l'offerta del Raggruppamento Temporaneo di Imprese (RTI) con capogruppo HAPPINESS 

SERVICE srl è l'unica tra quelle pervenute e risulta essere congrua e conforme alle richieste e ai

[...]

(derivante dall'ex Particella 1606 del Catasto Terreni) in favore del Raggruppamento Temporaneo 

di Imprese (RTI) composto da: HAPPINESS SERVICE srl (Mandataria) e FUTURA CONSULTING 

srls (Mandante), EMOTION srls (Mandante), ECO TOURISM srl (Mandante), SICILUP srls 

(Mandante) per l'importo di canone annuo pari a € 7.022,50 (Euro settemilaventidue/50);  

DI DISPORRE che ai fini dell'aggiudicazione definitiva della locazione attiva, il presente atto e il 

Verbale di Gara n. 1 del 03.12.2025 siano pubblicati all'Albo Pretorio on line e nella sezione 

"Amministrazione Trasparente", sottosezione "Bandi di Gara e Contratti" del sito istituzionale del